
UCHWAŁA  NR  XV/ 159 / 04

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH
z dnia   15 marca 2004 r.

w sprawie zmiany  Statutu Gminy Bobolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz.558,  Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Bobolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z  2003 r.  Nr  59, poz. 1056) wprowadza się
następujące zmiany:

1)  W § 5  dodaje się  ust. 3  w brzmieniu: „ Wykaz  gminnych jednostek organizacyjnych  zawiera za łącznik Nr
2 do  Statutu.”

2) Dotychczasowy zapis §  8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
     „Osobom szczególnie zasłużonym  dla Gminy Rada Miejska może nadać tytuły:

1)  „Honorowy Obywatel Bobolic”;
2)  „Zasłużony dla Gminy Bobolice.”

3)  Dotychczasowy zapis  § 8 ust. 3 otrzymuje   nowe brzmienie: „Zasady nadawania tytu łów  oraz  wzory aktów
nadania , o których mowa  w ust. 1 określa Rada Miejska  w odrębnej uchwale.”

4) Dotychczasowy załącznik  oznaczony numerem  2  „Wykaz sołectw wchodzących w skład Gminy Bobolice”
otrzymuje  kolejny numer 3.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 



Załącznik Nr  2

WYKAZ  GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
GMINY BOBOLICE

Rodzaj i nazwa samorządowej jednostki
organizacyjnej

Siedziba

Z a k ł a d y     b u d ż e t o w e
Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w
Bobolicach

Bobolice, ul. Reymonta 1

J e d n o s t k i     b u d ż e t o w e
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Bobolicach

Bobolice,
ul. Jedności Narodowej 13

Zespół Szkół Publicznych  w Bobolicach Bobolice, ul. Szkolna 1

Szkoła Podstawowa w Kłanianie Kłanino  7

Szkoła Podstawowa  w Kurowie Kurowo 48
Szkoła Podstawowa w Dargini Dargiń 49
Szkoła Podstawowa w Drzewianach Drzewiany 76

Przedszkole Samorządowe w Bobolicach Bobolice, ul. Pionierów 7

S a m o r z ą d o w e    i n s t y t u c j e    k u l t u r y
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Bobolice, Plac Zwycięstwa 5

 



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XV/159/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca
2004r.

W przedłożonej uchwale -  dotyczącej zmiany statutu Gminy Bobolice -  zostały

uzupełniane następujące kwestie:

§ dotyczące wykazu jednostek organizacyjnych Gminy

Brak wykazu jednostek organizacyjnych Gminy w akcie stanowiącym przepis

prawa miejscowego jest podnoszony przez organy kontroli, głównie  przez

Regionalną Izbę Obrachunkową.

§ możliwość nadania tytułu „Zasłużonego  dla Gminy Bobolice”

Zapis umożliwiający nadawanie tytułu „Zasłużonego  dla Gminy Bobolice”

znajdował się we wcześniejszych projektach statutu Gminy i był omawiany na

posiedzeniach komisji statutowej, jednak po kilku jego poprawkach został

odrzucony.  Obecnie, możliwość uhonorowania mieszkańców własnej Gminy

takim tytułem znajduje swoje uzasadnienie.

 


